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

—————————————-

24 M. 2 A. interno recicl.
Arenales y Colón $ 8.500.
473-4979. R 3098.

V:28/11/2018  T:    7275   A:   2057774

—————————————-

—————————————-

ANA MARIA

ROSSI

Busca alquilar tu propiedad.
Consultanos que nosotros la
alquilamos - www.rossia-
na.com.ar / 4754725 R.2670

V:31/10/2018  T:    7180   A:   2057169

—————————————-

SE SOLICITA porpedido
concr. PH/casa/chalet en
venta. Resolvemos inme-
diatmente. 495-1862 /
223- 5131235. R 3706

V:26/11/2018  T:    7275   A:   2057779

—————————————-

SOLICITAMOS dtos.
2/3/4 amb. en alq. 24 M.
p/clientes c/historial en
estudio www.cerpropie-
dades.com 223 4186086 /
223 4550171 R. 3346

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049179

—————————————-

SOLICITAMOS prop.,
pedidos concretos alq. por
temp. Dtos, chalet, loc.
Z/Centro/Macrocentro/m
icrocentro // 0223-474-
3368. R2722.

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2056245

—————————————-

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE

A m o b l a d o ,  l u m i n o s o .
Lamadrid-Brown $ 6.500 * 2
Amb. Pza. Mitre muy am-
plio,  luminoso,  lavad. $
10.000 * 2 amb. moderno, co-
chera. Ayacucho-México $
10.000 * 3 amb. S.- José a ca-
lle cochera $ 10.500 * 3 Amb.
Gruta Lourdes pta. baja re-
ciclado $ 7.000 * 3 Amb.
m/amplio, externo. Alberti-
Córdoba $ 12.000 + expen.
www.estudiodelvalle.com
Tel: 496-3434 / 155-816622
R. 2886

V:04/11/2018  T:     818   A:   2054918

—————————————-

1 Y 2 AMBIENT.

1 amb. externo muebles
Brown-L. Heras $5800*
11/2 amb. dividido lumi-
noso amoblado E. Rios-
Belgrano $6500*2 Amb.
luminoso muebles origi-
nal muy bueno Brown-
Alsina $7500* 2 amb. a la
calle amplio muy lumino-
so Jujuy-Moreno $7500 -
www.troglioasociados.co
m Independencia 2320 /
492-0992 / 155-395419  R.
3494

V:29/11/2018  T:    7283   A:   2050954

—————————————-

24 M. 3 A. M.T. Alvear 1700
P.H. cont./de Güemes $
7.000. * 3 A. calle, P.alta
por esc. patio. 14 de Julio /
Moreno $ 8.500.  /  154-
370884 / 491-4593 R. 1529

V:04/12/2018  T:    7199   A:   2057368

—————————————-

24 M. 3 A P.A., PH nuevo
$ 8.500 Pampa/Maipú.
223-6888347.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2057245

—————————————-

24 M. 3 A PH 12 de oct. y
Acha. Imp. $ 9.500. 223-
6888347.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2057247

—————————————-

24 M. 3a. s/muebles 2 ba-
ños, lav. coc. amp. Mitre-
Belgrano $ 12.000* 4 A. 1º
piso x esc. PH s/muebles
25 de Mayo-Jara $ 10.000
gtía.  c /escritura 223-
6235210 R2228

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2052372

—————————————-

24 M. casa 2 amb., c/coch.,
600 mts. pque. casaquin-
ta Bº San Jacinto $ 5.500.
223-6888347.

V:05/11/2018  T:    7220   A:   2057242

—————————————-

24 M. casa 3 amb. Galicia
y  B r a v o  7 . 8 0 0  $  C e l :
154479786

V:09/11/2018  T:    7284   A:   2057893

—————————————-

24 M. Catamarca y Avda.
Co lon  2  ambtes .  ext .
$9000 por mes prim. año /
156823154 Reg.3584

V:31/10/2018  T:   18184   A:   2057885

—————————————-

24 M. chalet 2 dor. hab.
s e r v i c i o ,  2  b a ñ o s ,
gge,pque.  Arenales y
Castelli. $ 15.000. Jujuy
1818 / 473-4979. R 3098

V:21/11/2018  T:    7275   A:   2057776

—————————————-

24 M. Chalet 4 A. gge. pque.
Sta. Clara $ 18.000 impe-
cable * PH 2 amb cfte. im-
pec. Rawson 4400 $ 8.000*
3 A. calle c/muebles La
Perla $ 13.000  * casa 2 A.
gge, pque. Rejón 7.000 $
14.000* PH 2a. estr. p.b.
patio Moreno 3500 $10000
/ 223 474-3368 R. 2722

V:15/11/2018  T:    7199   A:   2055238

—————————————-

24 M. chalet Const. c/ re-
cib. suel. 3 amb. e/auto jo-
ya $12.500 / 155-161023 //
155246085

V:31/10/2018  T:    7283   A:   2057887

—————————————-

24 M. Cordoba y 9 de Julio
d e p t o s .  2  a m b t e s .
Consul te  156823154
Reg.3584

V:31/10/2018  T:   18184   A:   2057886

—————————————-

24 M. depto. 3 dorm. 2
bños., ext., 25 de Mayo- S.
Juan s/mueb. $12.500 Te:
4517740 R.3515

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2057871

—————————————-

24 M. Dto. 1/2/3 amb.
Constitución - 180 c/gtía.*
Chalet S. de los Padres 5
a m b .  $ 2 0 . 0 0 0  -  1 5 4 -
226253 R. 3626 www.fa-
bianloureiro.com.ar

V:02/11/2018  T:    7098   A:   2055010
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
Chiquita / 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1999734

—————————————-

—————————————-

BESSONE

Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932831

—————————————-
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—————————————-

ALQUILO habitación a
Señora sola, todo el año. 3
d e  F e b r e r o  4 3 8 6
(Terminal)

V:01/11/2018  T:    2551   A:   2057872

—————————————-

HOTEL ANDORA
$4.500

Habitaciones baño priv. ca-
ble calef. acceso coc. wifi mu-
camas familiar - www.hote-
landora.com - Catamarca
1153

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2043581

—————————————-

LA CASITA DE
LAS ABUELAS

Hogar sustituto habilitado,
calefacción, TV, comidas ca-
seras, atención personaliza-
da. Atendido por su dueña.
V a l e n c i a  4 4 3 2  T .  2 2 3
4268127

V:22/11/2018  T:     825   A:   2057487

—————————————-

E

—————————————-

ALQ. 42 Ha. s/Av. Ant.
Argentina a 5 mín. ce-
menterio 223 6888347

V:05/11/2018  T:    7114   A:   2056763

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h.
s / a s f a l t o  M / B  n e g o c i o .
Varios destinos 475-6694 R.
2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% +
casco + mejoras. 475-6694 R.
2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
320 has. Tandil 220 has. cría
100 has. agric. D. 5.900 / 475-
6694 R. 2413.

V:31/10/2018  T:    6802   A:   2008748

—————————————-

L O C A L / c h a l .  e s q .
Z/Güemes ideal gastron.
170 m. baterías de baños,
baño p/person. recic. $
60.000 * Of. Z. Güemes /
recep.3 priv. baño patio $
11.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3325

V:14/11/2018  T:    7191   A:   2057210

—————————————-

L O C A L  c / o f i c i n a
Colón/Chile 300 m. t/serv.
apto vs. rubros $ 40.000 /
491-3593 / 154-370884 R.
1529

V:08/11/2018  T:    2551   A:   2055400

—————————————-

LOCAL Corr ientes  y
Colón, 220 mts $ 25.000.
T.494-0451 / 491-2480 /
223-6-155087. R.2262.

V:31/10/2018  T:    7284   A:   2057892

—————————————-

LOCALES 230 M2
Vendo o alquilo, esquina
Jara y Rivadavia.  Gran
tránsito por Rivadavia y co-
lectora de la estación mas
tránsito de Jara, es único por
el movimiento vehicular, es-
tacionamiento, semi indus-
trial. No hay locales como es-
te en zona, todo loza. TE 155-
249091.

V:16/11/2018  T:    7175   A:   2057160

—————————————-

LOCAL Jujuy-Rivad. 4 x
7 / TE: 495-9656 R. 2424

V:02/11/2018  T:    7205   A:   2057023

—————————————-

L O C A L  J u j u y - S a n
Martín - Local de 3,5x6
más 1 baño y antebaño
$9.000* San Juan-Brown
6,8x15 baño y antebaño.
C o n s u l t e  -  4 7 5 -
9 1 6 3 / / / 2 2 3 - 6 8 8 4 3 7 5
R.2811

V:01/11/2018  T:     826   A:   2057869

—————————————-

LOCAL muy  ampl io ,
e /auto .  Of ic  3  baños ,
c/gas. Apto Vs. Rubros. 11
de sep/Juncal $ 15.000.
470-3848 / 223456-0777.
R3354

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2056257

—————————————-

LOCAL sobre San Juan
entre Riv. y Belgrano. 3 x
8 c/baño y ante baño. Te
475-9163. R 2811.

V:01/11/2018  T:     826   A:   2057898

—————————————-

LOCHOCKI galpón a es-
trenar 270 m2 c/gas 8
mts. altura Namuncurá
200 $ 30.000 www. lo-
chocki.net 451-0259 /
155-043026 R. 2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2053472

—————————————-

LOCHOCKI
Galpón nuevo 1000 mts2, a
estrenar sobre R. 88 c/playón
d e  m a n i o b r a s  ú n i c o .
www.lochocki.net  451-0259
/ 155-043026. R. 2307.

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2047390

—————————————-

LOCHOCKI galpon 400
mts2 Rateriy 200 ofici-
nas-vestuarios $ 32.000 -
w w w . l o c h o c k i . n e t  / /
4510259 /  155043026
R2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2049644

—————————————-

—————————————-

3,60 x 16 MTS. bño. cort.
ciega $7000 Jujuy-Alv.
4740689 Reg.2179

V:02/11/2018  T:   18217   A:   2057879

—————————————-

36 M. depósito en P.H.
Z/Chauvin $ 15.000 / 156-
833652 R. 3248

V:23/11/2018  T:    7032   A:   2056060
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

—————————————-

ALQUILO casa 2 amb. to-
dos los servicios, entrada
p/auto y parque $ 7.000
Tetamanti y Vertiz - Cel.
154252127

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2057524

—————————————-

C A S A  m a s  d e p t o
Santiago del  estero y
Quintana 3 amb c/gge,
trot. Patio,parrilla. $
20.000. T 494-0451 / 491-
2480  /  223 -6155087 .
R.2262.

V:31/10/2018  T:    7284   A:   2057891

—————————————-

DEPTOS. 24 M.  2 amb.
amblado dueño sin ga-
rantía, sin gastos. Ver en
España 224 (de 14 a 19
hs.)

V:13/11/2018  T:    2551   A:   2057728

—————————————-

DUEÑA alq. casa Camet
Norte x día/temp. finde
largo 223 5642846

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2054040

—————————————-

DUEÑA alq. x temp. dú-
plex V. Gesell 3 amb. v/6
personas equipado 2267
445393

V:14/11/2018  T:    7191   A:   2057208

—————————————-

DUEÑO Alquila 24 M.
monoam. a pers. sola z/
Carrefour 155960204 de
tarde

V:31/10/2018  T:    7180   A:   2057167

—————————————-

FLETES MUDANZAS
Corta y larga distancia T.
154-370394

V:31/10/2018  T:    6984   A:   2004503

—————————————-

GARANTIA avales rea-
les dño. directo 155-
829185

V:20/11/2018  T:   17779   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:15/11/2018  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler
serias,  seguras 155-
050308

V:27/11/2018  T:    6355   A:   2049578

—————————————-

DEPOSITO 35 m2 z/P.
Ramos s/Av. Edison. $
6.000. 223-6888347.

V:05/11/2018  T:    7191   A:   2057236

—————————————-

GALPON 150 m. cub. 18
s/cub. c/loza / oficina, ba-
ños, vestuarios, entr. de
camion, trifásica, insta-
lac. p/elaboración de ali-
mentos  -  V .  Montes  -
Alberti $ 30.000 / 4863388
/ 155516366 R3325

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2051906

—————————————-

G A L P O N  3 0 0  m 2
Colon-Chaco $25.000 //
4959584 // 154475377
Reg.2828

V:31/10/2018  T:    2551   A:   2057859

—————————————-

GALPON Z/Puerto 180
m. c/ofic. bño $ 25.000 /
156-867330 R. 3606

V:07/11/2018  T:    7106   A:   2056662

—————————————-

LOCAL 3 x 12 c/sótano,
a p .  v s .  r u b r o s .  S a n
Martin/H.Yrigoyen $
45.000. * Local 3 x 14 c/só-
tano mas 1ºpiso/batería e
baños. Rivadavia/Sta Fe
$ 75.000. Ap. vs rubros
486-4030/ 154-376036
R.1368.

V:21/11/2018  T:    7044   A:   2056169

—————————————-

L O C A L  4 0 0  m t s 2
s /Av .Colón  a  mts .  de
Clínica Colón $ 40.000 /
156-888347

V:05/11/2018  T:    7056   A:   2050310

—————————————-

LOCAL 70 m. c/sótano
Brown 2342 $ 13.000  *
L o c a l   6 0  m   e s t r .
Moreno 3500 $15000*
Local 60 m. c/baño de-
posito San Martín 3500
$17.000 / 223 474-3368
R. 2722

V:15/11/2018  T:    7199   A:   2049178

—————————————-

LOCAL 75 m2 P/depó-
sito z/Puerto exc. ubic.
$  1 1 . 0 0 0 .  2 2 3 -
6888347.

V:05/11/2018  T:    7881   A:   2057235

—————————————-

LOCAL c/e/piso en gal.
c é n t r i c a  E .
Ríos/Belgrano. Ideal ser-
vicios $ 5.500* Local 45
m2 Carballo - Cardiel
$5.000 / 223 5516202 R.
2989

V:17/11/2018  T:    7191   A:   2057205

—————————————-

L O C H O C K I  l o c a l
Güemes 2400 doble altu-
ra,  moderno 250 mts.
w w w . l o c h o c k i . n e t  / /
4510259 /  155043026
R2307

V:31/10/2018  T:    7045   A:   2051255

—————————————-

LOCHOCKI oficinas pre-
miun de 100/200m2 a
e s t r .  c / c o c h .  S a l t a  y
Be lgrano  451 -0259  /
155043026 R2307

V:31/10/2018  T:    7075   A:   2056460

—————————————-

OFICINA. Consult.  2
priv. sala espera Rivad.-
Jujuy $ 4.500 TE: 495-
9656 R. 2424

V:02/11/2018  T:    7205   A:   2057380

—————————————-

OFICINA / Local ap. prof.
a lq .  ca l l e  z /San  José
$ 9 . 0 0 0  /  1 5 5 4 9 8 3 7 4
R.3228

V:12/11/2018  T:    7180   A:   2057166

—————————————-
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BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Alvarado 450 h s/ruta mixto
casco gpón loz. trabaj. R
2413

V:31/10/2018  T:    6802   A:   1956105
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